東京グローバルヘッドクォータ

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-3-23

TEL: 03-6758-5900（代）

1 広報・マーケティング部  波多野 / 奥山 / 原田     E-mail : users@dmgmori.co.jp 【お問い合わせ先】

Press Release
報道関係者各位

2021 年 4 月 28 日

人事異動のお知らせ

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記の通り人事異動をお知らせ致します。

宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

                                  敬具

記

【2021 年 5 月 1 日付 人事異動】

 氏名 ［新］ ［旧］

 後藤 宏 経理部長 兼 経理ＥＲＰ部長 連結決算部長 兼 経理ＥＲＰ部長

 川嶋 俊正 国内法務部長 海外法務部長

 村蒔 和範 固定資産企画管理部長 国内法務部長

昇格

Bodo Schmidt-

Schmiedebach

（ﾎﾞｰﾄﾞ・ｼｭﾐｯﾄｰ

ｼｭﾐｰﾃﾞﾊﾞｯﾊ）

海外法務部長 海外法務部

 田村 光弘 タレット・ATC 製造部長 精密加工部長 兼 奈良機械加工部長

昇格 赤井 洋善 精密加工部長 奈良機械加工部奈良機械課長

【2021 年 5 月 1 日付 機構改革】

・タレット・ATC 製造部を新設（主要ユニット部品内製強化のため）

以上